Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Pol-Aura lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Agar, czysty, proszek 
	PA-07-40040#500G
	
	
	
	500
	g
	
	
	
	

	2
	Trypton (hydrolizat kazeiny, trawienie enzymatyczne)
	PA-03-6771-E#500G
	
	
	
	1
	kg
	
	
	
	

	3
	Ekstrakt drożdżowy 
	PA-07-45112#1KG
	
	
	
	1
	kg
	
	
	
	

	4
	Acetonitryl do HPLC 
	611026404#2,5L
	
	
	
	10
	l
	
	
	
	

	5
	Woda HPLC 
	PA-06-885060156-2,5L
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	10
	l
	
	
	
	

	6
	Metanol do HPLC 
	616219924#2,5L
	
	
	
	10
	l
	
	
	
	

	7
	D-(+)-Glukoza, bezwodna
	PA-03-6947-C#1KG
	
	
	
	1
	kg
	
	
	
	

	8
	Glicerol 25% roztwór wodny, 1L
	PA-03-2187-C#1L
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	9
	Kwas solny r-r 35-38% czda, 1L
	115752837#1L

	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                                              ………………………………………..
                                                                     Miejscowość, data
                                                                                                                                                   ……………………………………………………….
                                                                                                                                        Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                    do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
Część 2. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu BIONOVO lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis 
zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Końcówki epTIPS w worku - bezbarwne 2-200 µl
1000 szt./op.
	K-6378

	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	2
	Końcówki epTIPS w worku - niebieskie 50-1000 µl
1000 szt./op.
	K-6803

	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	3
	Końcówki epTIPS w worku - bezbarwne 100-5000 µl 
	K-6805	
	
	
	
	500
	Szt.
	
	
	
	

	4
	Końcówki epTIPS w worku - bezbarwne 0,5-10 ml
	K-6809	
	
	
	
	200
	Szt.
	
	
	
	

	5
	Probówki typu Eppendorf, 2,0 ml, 1000 szt./op.
	B-2281
	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	6
	Probówki typu Eppendorf, 5,0 ml
	K-0157
	
	
	
	200
	Szt.
	
	
	
	

	7
	Fiolki z gwintem krótkim ND9 Szkło brązowe, z polem na opis i oznaczeniem poziomu napełnienia
100 szt./op.
	7-0676
	
	
	
	1
	1 op. 
	
	
	
	

	8
	Pipeta Research® plus 8-kanałowa,
30-300 µl, kod producenta: 3125 000.052
	K-5463
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                     ………………………………………..
                             Miejscowość, data
                                                                                                                                                   ……………………………………………………….
                                                                                                                                        Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                    do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
Część 3. Dostawa laboratoryjnych materiałów zużywalnych 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Lp.
	
Nazwa i opis zamawianego towaru
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Rękawice nitrylowe - jednorazowe - bezpudrowe (rozmiar S 100 szt./op)
	 
	 
	 
	2
	Op.
	
	
	
	

	2
	Rękawice nitrylowe - jednorazowe - bezpudrowe (rozmiar M 100 szt./op)
	 
	 
	 
	2
	Op.
	
	
	
	

	3
	Rękawice nitrylowe - jednorazowe - bezpudrowe (rozmiar L 100 szt./op)
	 
	 
	 
	1
	Op.
	
	
	
	

	4
	Ręcznik papierowy (czyściwo celulozowe) PapierPro 2x245 m
	 
	 
	 
	3
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	





                                                             ………………………………………..
                                                                     Miejscowość, data
                                                                                                                                                   ……………………………………………………….
                                                                                                                                        Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                    do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 4. Dostawa koszyków plastikowych według katalogu https://krainakoszy.pl/ lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Koszyk plastikowy (wymiary  głębokość: 304 mm, szerokość: 
406 mm, wysokość: 156 mm)
	Kod produktu: 173099
	
	
	
	10
	Szt.
	
	
	
	

	2
	Koszyk plastikowy (wymiary  głębokość: 314 mm, szerokość: 
430 mm, wysokość: 258 mm)
	Kod produktu: 173100 
	
	
	
	5
	Szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




                                                             ………………………………………..
                                                                     Miejscowość, data
                                                                                                                                                   ……………………………………………………….
                                                                                                                                        Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                    do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 5. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Thermofisher lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	
1
	PNPP Substrate 
25g w op. 
	34045
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
2
	Pierce™ Diethanolamine Substrate Buffer (5X), 
225 ml w op. 
	34064
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


                                                             




………………………………………..
                                                                     Miejscowość, data
                                                                                                                                                   ……………………………………………………….
                                                                                                                                        Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                    do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy




9

